附件

重庆两江智慧城市投资发展有限公司

资源库入库申请书
申请资源库库种

申请单位（盖章）

申  请  日  期

1．申请单位情况

	单位名称

	经营地址

	生产地址

	法定代表人

	电  话

	电子邮箱

	注册资本

	企业性质

	成立日期

	职工人数

	营业执照号

	备案编号

	开户银行

	帐  号

	经营范围

	法定代表人身份证明：

                          申请人：                 （盖单位公章）
                                          年       月       日

2. 申请单位承诺

	重庆两江智慧城市投资发展有限公司：

         自愿申请加入贵公司       资源库，服从资源库考评及管理。同时郑重声明，我公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有长期承接项目的资金实力和技术能力，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。我公司还声明在此申请前三年内无重大违法活动记录。我方对以上声明负全部法律责任。

    特此声明。

申请单位（盖章）

法定代表人（签名）

年    月    日

申请单位需提供的文件
（1）申请单位营业执照复印件（加盖公章）
（2）税务登记证复印件（加盖公章）
（3）组织机构代码证复印件（加盖公章）
（4）已办理三证合一的单位提供统一社会信用代码证照复印件（加盖公章，原件备查）
（5）最近三个月缴纳社会保险金凭证的复印件（加盖公章）；

（6）财务状况表（经会计师事务所或审计机构审计确认的近二年（2019年、2020年）财务审计报告复印件（加盖公章，原件备查）。
（7）拥有生产、经营或办公场所的证明（房产证或房屋租赁合同、协议）复印件（原件备查）

（8）申请单位类似项目业绩证明（提供项目合同复印件加盖鲜章，原件备查）

（9）企业资质证书复印件（加盖公章）

（10）安全生产许可证复印件（加盖公章）

（11）其他申请单位认为必要的材料
                4